

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Tucuruí
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Registro de Preços Eletrônico - 8.2023-022/2023

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezois anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - ACHOCOLATADO EM PÓ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
123/2006								
N R PEREIRA COMERCIO DE AGUA EIRELI	37.170.992/0001-05	19/04/2023 - 13:44:08	PACOTE	ITALAC	1.000	7,08	R\$ 7.080,00	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	03/05/2023 - 10:59:47	Unidades	Maitá / Sustentare	1.000	7,08	R\$ 7.080,00	Sim
S. COSTA DE SOUSA	10.999.791/0001-69	02/05/2023 - 11:31:18	MAITA	MAITA	1.000	7,07	R\$ 7.070,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	02/05/2023 - 11:42:16	APIT	APIT	1.000	7,32	R\$ 7.320,00	Sim
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	02/05/2023 - 18:07:36	ACHOCOLATADO EM PO	MARATA	1.000	7,00	R\$ 7.000,00	Sim
MCP GONÇALVES CIA LTDA EPP	14.976.973/0001-75	02/05/2023 - 22:00:52	NACIONAL	MARATÁ	1.000	7,08	R\$ 7.080,00	Sim
A.C.S. DA ENCARNACAO EIRELI	22.326.788/0001-63	03/05/2023 - 06:25:20	Nacional	Trigolino	1.000	7,08	R\$ 7.080,00	Sim

0002 - AÇÚCAR CRISTALIZADO 1kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
123/2006								
N R PEREIRA COMERCIO DE AGUA EIRELI	37.170.992/0001-05	19/04/2023 - 13:44:44	KG	CAUAXI/PAGRISA	1.000	4,67	R\$ 4.670,00	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	03/05/2023 - 11:00:08	Quilo	Carlito / Atacão Carlito	1.000	4,67	R\$ 4.670,00	Sim
S. COSTA DE SOUSA	10.999.791/0001-69	02/05/2023 - 11:31:46	IMPERIAL	IMPERIAL	1.000	4,66	R\$ 4.660,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	02/05/2023 - 11:42:17	ITAMARATI	ITAMARATI	1.000	6,28	R\$ 6.280,00	Sim
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	02/05/2023 - 18:08:17	AÇÚCAR CRISTAL	CAUAXI	1.000	4,65	R\$ 4.650,00	Sim
MCP GONÇALVES CIA LTDA EPP	14.976.973/0001-75	02/05/2023 - 22:01:40	NACIONAL	ITAJÁ	1.000	4,67	R\$ 4.670,00	Sim
A.C.S. DA ENCARNACAO EIRELI	22.326.788/0001-63	03/05/2023 - 06:23:59	Nacional	Cauaxi / nacional	1.000	4,57	R\$ 4.570,00	Sim

0003 - AVEIA EM FLOCOS FINOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
123/2006								



N R PEREIRA COMERCIO DE AGUA EIRELI	37.170.992/0001-05	19/04/2023 - 13:45:32	CAIXA	YOKI	300	5,38	R\$ 1.614,00	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	03/05/2023 - 11:00:22	Caixa	Natuqually / Mariza Alimentos	300	5,38	R\$ 1.614,00	Sim
S. COSTA DE SOUSA	10.999.791/0001-69	02/05/2023 - 11:32:18	QUAKER	QUAKER	300	5,37	R\$ 1.611,00	Sim
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	02/05/2023 - 18:09:17	AVEIA EM FLOCOS FINOS	ALL NUTRI	300	5,35	R\$ 1.605,00	Sim
MCP GONÇALVES CIA LTDA EPP	14.976.973/0001-75	02/05/2023 - 22:02:34	NACIONAL	YOKI	300	5,38	R\$ 1.614,00	Sim

0004 - CAFE 250G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N R PEREIRA COMERCIO DE AGUA EIRELI	37.170.992/0001-05	19/04/2023 - 13:46:10	UNIDADE	MARATA	1.800	9,00	R\$ 16.200,00	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	28/04/2023 - 17:03:23	Unidades	Santa Clara / Santa Clara	1.800	9,00	R\$ 16.200,00	Sim
S. COSTA DE SOUSA	10.999.791/0001-69	02/05/2023 - 11:32:44	MARATÁ	MARATÁ	1.800	8,99	R\$ 16.182,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	02/05/2023 - 11:42:17	DIARIO	DIARIO	1.800	10,78	R\$ 19.404,00	Sim
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	02/05/2023 - 18:11:36	CAFE EM PO	MARATA	1.800	8,99	R\$ 16.182,00	Sim
MCP GONÇALVES CIA LTDA EPP	14.976.973/0001-75	02/05/2023 - 22:03:34	NACIONAL	MARATÁ	1.800	9,00	R\$ 16.200,00	Sim
A.C.S. DA ENCARNACAO EIRELI	22.326.788/0001-63	03/05/2023 - 06:27:53	Nacional	Marata	1.800	9,00	R\$ 16.200,00	Sim

0005 - BISCOITO SALGADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N R PEREIRA COMERCIO DE AGUA EIRELI	37.170.992/0001-05	19/04/2023 - 13:46:41	PACOTE	DALAS	8.000	6,21	R\$ 49.680,00	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	03/05/2023 - 11:01:10	Pacotes	Trigolino / Ocrim S.A	8.000	6,21	R\$ 49.680,00	Sim
S. COSTA DE SOUSA	10.999.791/0001-69	02/05/2023 - 11:33:07	PILAR	PILAR	8.000	6,20	R\$ 49.600,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	02/05/2023 - 11:42:17	HILEIA	HILEIA	8.000	10,05	R\$ 80.400,00	Sim
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	02/05/2023 - 18:12:36	BISCOITO TIPO CREAM CRACKER	LIANE	8.000	6,20	R\$ 49.600,00	Sim
MCP GONÇALVES CIA LTDA EPP	14.976.973/0001-75	02/05/2023 - 22:04:39	NACIONAL	TRIGOLINO	8.000	6,21	R\$ 49.680,00	Sim
A.C.S. DA ENCARNACAO EIRELI	22.326.788/0001-63	03/05/2023 - 06:29:09	Nacional	Trigolino	8.000	6,21	R\$ 49.680,00	Sim

0006 - BISCOITO TIPO MARIA EMBALAGEM COM 400 G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N R PEREIRA COMERCIO DE AGUA EIRELI	37.170.992/0001-05	19/04/2023 - 13:48:32	PACOTE	MARILAN	8.000	7,31	R\$ 58.480,00	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	03/05/2023 - 11:01:36	Pacotes	Trigolino / Ocrim S.A	8.000	7,31	R\$ 58.480,00	Sim
S. COSTA DE SOUSA	10.999.791/0001-69	02/05/2023 - 11:33:32	VITARELLA	VITARELLA	8.000	7,30	R\$ 58.400,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	02/05/2023 - 11:42:17	HILEIA	HILEIA	8.000	10,04	R\$ 80.320,00	Sim
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	02/05/2023 - 18:13:29	BISCOITO TIPO MARIA	TRIGOLINO	8.000	7,30	R\$ 58.400,00	Sim
MCP GONÇALVES CIA LTDA EPP	14.976.973/0001-75	02/05/2023 - 22:06:08	NACIONAL	TRIGOLINO	8.000	7,31	R\$ 58.480,00	Sim



A.C.S. DA ENCARNACAO EIRELI	22.326.788/0001- 63	03/05/2023 - 06:30:34	Nacional	Trigolino	8.000	7,31	R\$ 58.480,00	Sim
--------------------------------	------------------------	--------------------------	----------	-----------	-------	------	---------------	-----

0007 - FARINHA DE MILHO FLOCADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N R PEREIRA COMERCIO DE AGUA EIRELI	37.170.992/0001- 05	19/04/2023 - 13:49:45	PACOTE	MARATA	6.000	4,03	R\$ 24.180,00	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001- 45	03/05/2023 - 11:01:58	Pacotes	Mariza / Mariza Alimentos	6.000	4,03	R\$ 24.180,00	Sim
S. COSTA DE SOUSA	10.999.791/0001- 69	02/05/2023 - 11:33:57	BONOMILHO	BONOMILHO	6.000	4,02	R\$ 24.120,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001- 04	02/05/2023 - 11:42:17	RAINHA	RAINHA	6.000	3,33	R\$ 19.980,00	Sim
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001- 00	02/05/2023 - 18:14:45	farinha de milho	BONOMILHO	6.000	4,00	R\$ 24.000,00	Sim
MCP GONÇALVES CIA LTDA EPP	14.976.973/0001- 75	02/05/2023 - 22:07:13	NACIONAL	SINHÁ	6.000	4,03	R\$ 24.180,00	Sim
A.C.S. DA ENCARNACAO EIRELI	22.326.788/0001- 63	03/05/2023 - 06:33:01	Nacional	Sinhá	6.000	4,03	R\$ 24.180,00	Sim

0008 - LEITE EM PÓ INTEGRAL 200G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
N R PEREIRA COMERCIO DE AGUA EIRELI	37.170.992/0001- 05	19/04/2023 - 13:50:28	PACOTE	SOBERANO	25.000	8,96	R\$ 224.000,00	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001- 45	03/05/2023 - 11:02:17	Pacotes	Soberano / Soberano	25.000	8,96	R\$ 224.000,00	Sim
S. COSTA DE SOUSA	10.999.791/0001- 69	02/05/2023 - 11:34:36	CCGL	CCGL	25.000	8,95	R\$ 223.750,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001- 04	02/05/2023 - 11:42:17	ITAMBE	ITAMBE	25.000	10,80	R\$ 270.000,00	Sim
DAKAR COMERCIO E SERVICO LTDA	10.301.008/0001- 41	02/05/2023 - 17:01:06	PACOTE 200 GRAMAS	LEITE EM PÓ INTEGRAL 200 GRAMAS/ PIRACAN	25.000	8,96	R\$ 224.000,00	Sim
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001- 00	02/05/2023 - 18:15:16	LEITE EM PO INTEGRAL	PIRACANJUBA	25.000	8,95	R\$ 223.750,00	Sim
MCP GONÇALVES CIA LTDA EPP	14.976.973/0001- 75	02/05/2023 - 22:08:13	NACIONAL	CCGL	25.000	8,96	R\$ 224.000,00	Sim
A.C.S. DA ENCARNACAO EIRELI	22.326.788/0001- 63	03/05/2023 - 06:34:00	Nacional	Ccgl	25.000	8,96	R\$ 224.000,00	Sim
J & M SERVICOS E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	22.547.641/0001- 01	03/05/2023 - 13:14:23	CAMPONESA	CAMPONESA	25.000	8,96	R\$ 224.000,00	Sim

0009 - MARGARINA VEGETAL 500 G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001- 45	03/05/2023 - 11:02:41	Pote	Primor / Bunge Alimentos	1.300	9,94	R\$ 12.922,00	Sim
S. COSTA DE SOUSA	10.999.791/0001- 69	02/05/2023 - 11:35:01	PRIMOR	PRIMOR	1.300	9,93	R\$ 12.909,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001- 04	02/05/2023 - 11:42:17	PRIMOR	PRIMOR	1.300	11,86	R\$ 15.418,00	Sim
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001- 00	02/05/2023 - 18:15:46	MARGARINA VEGETAL	PRIMOR	1.300	9,90	R\$ 12.870,00	Sim
MCP GONÇALVES CIA LTDA EPP	14.976.973/0001- 75	02/05/2023 - 22:09:03	NACIONAL	PRIMOR	1.300	9,94	R\$ 12.922,00	Sim
A.C.S. DA ENCARNACAO EIRELI	22.326.788/0001- 63	03/05/2023 - 06:37:22	Nacional	Deline	1.300	9,94	R\$ 12.922,00	Sim

0010 - MILHO BRANCO P/ CANJICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



N R PEREIRA COMERCIO DE AGUA EIRELI	37.170.992/0001-05	19/04/2023 - 14:02:26	quilo	RAINHA	300	11,55	R\$ 3.465,00	Sim
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	03/05/2023 - 11:02:58	Quilo	Junino / Mariza Alimentos	300	11,55	R\$ 3.465,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	02/05/2023 - 11:42:17	RAINHA	RAINHA	300	10,18	R\$ 3.054,00	Sim
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	02/05/2023 - 18:16:07	MILHO BRANCO P/ CANJICA	LOPES	300	11,50	R\$ 3.450,00	Sim
MCP GONÇALVES CIA LTDA EPP	14.976.973/0001-75	02/05/2023 - 22:09:59	NACIONAL	YOKI	300	11,55	R\$ 3.465,00	Sim
A.C.S. DA ENCARNACAO EIRELI	22.326.788/0001-63	03/05/2023 - 06:38:57	Nacional	Nacional	300	11,55	R\$ 3.465,00	Sim

0011 - OVOS DE GALINHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	03/05/2023 - 11:03:20	Cartela	Mantiqueira / Mantiqueira	500	25,49	R\$ 12.745,00	Sim
S. COSTA DE SOUSA	10.999.791/0001-69	02/05/2023 - 11:36:42	CLARA E GEMA	CLARA E GEMA	500	25,48	R\$ 12.740,00	Sim
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	02/05/2023 - 18:16:32	OVOS BRANCO DE GALINHA	JOSEDITH	500	25,40	R\$ 12.700,00	Sim
MCP GONÇALVES CIA LTDA EPP	14.976.973/0001-75	02/05/2023 - 22:10:56	NACIONAL	GRANJA PRIMAVERA	500	25,49	R\$ 12.745,00	Sim
A.C.S. DA ENCARNACAO EIRELI	22.326.788/0001-63	03/05/2023 - 06:40:41	Nacional	Avine	500	25,49	R\$ 12.745,00	Sim

0012 - LARANJA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	03/05/2023 - 11:03:36	Quilo	In natura / In natura	5.000	6,74	R\$ 33.700,00	Sim
S. COSTA DE SOUSA	10.999.791/0001-69	02/05/2023 - 11:37:05	IN NATURA	IN NATURA	5.000	6,73	R\$ 33.650,00	Sim
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	02/05/2023 - 18:17:06	LARANJAS SELECIONADAS	IN NATURA	5.000	6,70	R\$ 33.500,00	Sim
MCP GONÇALVES CIA LTDA EPP	14.976.973/0001-75	02/05/2023 - 22:11:41	NACIONAL	IN NATURA	5.000	6,74	R\$ 33.700,00	Sim
A.C.S. DA ENCARNACAO EIRELI	22.326.788/0001-63	03/05/2023 - 06:41:44	Nacional	In natura	5.000	6,74	R\$ 33.700,00	Sim

0013 - MAÇÃ KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	03/05/2023 - 11:03:50	Quilo	In natura / In natura	3.000	10,59	R\$ 31.770,00	Sim
S. COSTA DE SOUSA	10.999.791/0001-69	02/05/2023 - 11:37:28	IN NATURA	IN NATURA	3.000	10,58	R\$ 31.740,00	Sim
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	02/05/2023 - 18:33:40	MAÇAS SELECIONADAS	ASM FRUTAS	3.000	10,55	R\$ 31.650,00	Sim
MCP GONÇALVES CIA LTDA EPP	14.976.973/0001-75	02/05/2023 - 22:12:44	NACIONAL	IN NATURA	3.000	10,59	R\$ 31.770,00	Sim
A.C.S. DA ENCARNACAO EIRELI	22.326.788/0001-63	03/05/2023 - 06:43:20	Nacional	In natura	3.000	10,59	R\$ 31.770,00	Sim

0014 - MAMAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	03/05/2023 - 11:04:02	Quilo	In natura / In natura	3.000	7,58	R\$ 22.740,00	Sim
S. COSTA DE SOUSA	10.999.791/0001-69	02/05/2023 - 11:37:50	IN NATURA	IN NATURA	3.000	7,57	R\$ 22.710,00	Sim
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	02/05/2023 - 18:34:31	MAMAO DE PRIMEIRA QUALIDADE	IN NATURA	3.000	7,55	R\$ 22.650,00	Sim
MCP GONÇALVES CIA LTDA EPP	14.976.973/0001-75	02/05/2023 - 22:13:37	NACIONAL	IN NATURA	3.000	7,58	R\$ 22.740,00	Sim
A.C.S. DA ENCARNACAO EIRELI	22.326.788/0001-63	03/05/2023 - 06:44:15	Nacional	In natura	3.000	7,58	R\$ 22.740,00	Sim



0015 - MELANCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	03/05/2023 - 11:04:17	Quilo	In natura / In natura	7.000	3,29	R\$ 23.030,00	Sim
S. COSTA DE SOUSA	10.999.791/0001-69	02/05/2023 - 11:38:22	IN	IN NATURA	7.000	3,28	R\$ 22.960,00	Sim
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	02/05/2023 - 18:34:56	MELANCIA DE PRIMEIRA QUALIDADE	IN NATURA	7.000	3,25	R\$ 22.750,00	Sim
MCP GONÇALVES CIA LTDA EPP	14.976.973/0001-75	02/05/2023 - 22:14:20	NACIONAL	IN NATURA	7.000	3,29	R\$ 23.030,00	Sim
A.C.S. DA ENCARNACAO EIRELI	22.326.788/0001-63	03/05/2023 - 06:45:40	Nacional	In natura	7.000	3,29	R\$ 23.030,00	Sim

0016 - POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR ACEROLA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	03/05/2023 - 11:04:31	Quilo	Nutrim Polpas / Nutrim Polpas	6.000	14,03	R\$ 84.180,00	Sim
S. COSTA DE SOUSA	10.999.791/0001-69	02/05/2023 - 11:38:52	SR	SR	6.000	14,02	R\$ 84.120,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	02/05/2023 - 11:42:18	PETRUZ	PETRUZ	6.000	16,18	R\$ 97.080,00	Sim
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	02/05/2023 - 18:35:32	POLPA DE FRUTA CONGELADA	NUTRIN	6.000	14,00	R\$ 84.000,00	Sim
MCP GONÇALVES CIA LTDA EPP	14.976.973/0001-75	03/05/2023 - 13:01:51	NACIONAL	POLPA FRUTTS	6.000	14,03	R\$ 84.180,00	Sim
A.C.S. DA ENCARNACAO EIRELI	22.326.788/0001-63	03/05/2023 - 06:46:34	Nacional	Nutrin	6.000	14,03	R\$ 84.180,00	Sim

0017 - POLPA DE CUPUAÇÚ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	03/05/2023 - 11:04:49	Quilo	Nutrim Polpas / Nutrim Polpas	6.000	20,88	R\$ 125.280,00	Sim
S. COSTA DE SOUSA	10.999.791/0001-69	02/05/2023 - 11:39:14	SR	SR	6.000	20,87	R\$ 125.220,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	02/05/2023 - 11:42:18	PETRUZ	PETRUZ	6.000	22,86	R\$ 137.160,00	Sim
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	02/05/2023 - 18:36:01	POLPA DE FRUTA CONGELADA	NUTRIN	6.000	20,80	R\$ 124.800,00	Sim
MCP GONÇALVES CIA LTDA EPP	14.976.973/0001-75	03/05/2023 - 13:02:03	NACIONAL	POLPA FRUTTS	6.000	20,88	R\$ 125.280,00	Sim
A.C.S. DA ENCARNACAO EIRELI	22.326.788/0001-63	03/05/2023 - 06:47:27	Nacional	Nutrin	6.000	20,88	R\$ 125.280,00	Sim

0018 - POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR GOIABA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	03/05/2023 - 11:05:20	Quilo	Nutrim Polpas / Nutrim Polpas	6.000	14,60	R\$ 87.600,00	Sim
S. COSTA DE SOUSA	10.999.791/0001-69	02/05/2023 - 11:39:38	SR	SR	6.000	14,59	R\$ 87.540,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	02/05/2023 - 11:42:18	PETRUZ	PETRUZ	6.000	15,66	R\$ 93.960,00	Sim
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	02/05/2023 - 18:40:26	POLPA DE FRUTA CONGELADA	NUTRIN	6.000	14,50	R\$ 87.000,00	Sim
MCP GONÇALVES CIA LTDA EPP	14.976.973/0001-75	03/05/2023 - 13:02:13	NACIONAL	POLPA FRUTTS	6.000	14,60	R\$ 87.600,00	Sim
A.C.S. DA ENCARNACAO EIRELI	22.326.788/0001-63	03/05/2023 - 06:48:45	Nacional	Nutrin	6.000	14,60	R\$ 87.600,00	Sim



0019 - POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR MARACUJÁ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	03/05/2023 - 11:05:50	Quilo	Nutrim Polpas / Nutrim Polpas	6.000	24,12	R\$ 144.720,00	Sim
S. COSTA DE SOUSA	10.999.791/0001-69	02/05/2023 - 11:40:10	SR	SR	6.000	24,11	R\$ 144.660,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	02/05/2023 - 11:42:18	PETRUZ	PETRUZ	6.000	29,94	R\$ 179.640,00	Sim
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	02/05/2023 - 18:41:21	POLPA DE FRUTA CONGELADA	NUTRIN	6.000	24,10	R\$ 144.600,00	Sim
MCP GONÇALVES CIA LTDA EPP	14.976.973/0001-75	03/05/2023 - 13:02:20	NACIONAL	POLPA FRUTTS	6.000	24,12	R\$ 144.720,00	Sim
A.C.S. DA ENCARNACAO EIRELI	22.326.788/0001-63	03/05/2023 - 06:50:05	Nacional	Nutrin	6.000	24,12	R\$ 144.720,00	Sim

0020 - POLPA DE TAPEREBÁ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	03/05/2023 - 11:06:06	Quilo	Nutrim Polpas / Nutrim Polpas	6.000	16,89	R\$ 101.340,00	Sim
S. COSTA DE SOUSA	10.999.791/0001-69	02/05/2023 - 11:40:32	SR	SR	6.000	16,88	R\$ 101.280,00	Sim
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	02/05/2023 - 11:42:18	PETRUZ	PETRUZ	6.000	20,03	R\$ 120.180,00	Sim
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	02/05/2023 - 18:41:50	POLPA DE FRUTA CONGELADA	NUTRIN	6.000	16,85	R\$ 101.100,00	Sim
MCP GONÇALVES CIA LTDA EPP	14.976.973/0001-75	03/05/2023 - 13:02:27	NACIONAL	POLPA FRUTTS	6.000	16,89	R\$ 101.340,00	Sim
A.C.S. DA ENCARNACAO EIRELI	22.326.788/0001-63	03/05/2023 - 06:50:52	Nacional	Nutrin	6.000	16,89	R\$ 101.340,00	Sim

0021 - CARNE MOIDA MUSCULO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	03/05/2023 - 11:06:29	Quilo	Quality Beef / Mercúrio Alimentos	3.000	28,81	R\$ 86.430,00	Sim
S. COSTA DE SOUSA	10.999.791/0001-69	02/05/2023 - 11:41:08	DISTRIBUIDORA DE CARNE BEZERRA	DISTRIBUIDORA DE CARNE BEZERRA	3.000	28,80	R\$ 86.400,00	Sim
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	02/05/2023 - 18:42:31	CARNE BOVINA MOIDA	JBS	3.000	28,75	R\$ 86.250,00	Sim
MCP GONÇALVES CIA LTDA EPP	14.976.973/0001-75	02/05/2023 - 22:20:16	NACIONAL	COLIBRI CARNES	3.000	28,81	R\$ 86.430,00	Sim
A.C.S. DA ENCARNACAO EIRELI	22.326.788/0001-63	03/05/2023 - 06:52:48	Nacional	In natura	3.000	28,81	R\$ 86.430,00	Sim

0022 - PAO TIPO HOT DOG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	28/04/2023 - 17:03:23	Quilo	S/M	3.000	20,88	R\$ 62.640,00	Sim
S. COSTA DE SOUSA	10.999.791/0001-69	02/05/2023 - 11:41:30	TRIGO E CIA	TR	3.000	20,87	R\$ 62.610,00	Sim
MCP GONÇALVES CIA LTDA EPP	14.976.973/0001-75	02/05/2023 - 22:21:11	NACIONAL	PÃO DE MEL	3.000	20,88	R\$ 62.640,00	Sim
A.C.S. DA ENCARNACAO EIRELI	22.326.788/0001-63	03/05/2023 - 06:53:53	Nacional	Bom sabor	3.000	20,88	R\$ 62.640,00	Sim

0023 - BANANA PRATA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	03/05/2023 - 11:07:07	Quilo	In natura / In natura	5.000	7,05	R\$ 35.250,00	Sim



S. COSTA DE SOUSA	10.999.791/0001-69	02/05/2023 - 11:41:55	IN NATURA	IN NATURA	5.000	7,04	R\$ 35.200,00	Sim
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	02/05/2023 - 18:43:15	BANANA PRATA	IN NATURA	5.000	7,00	R\$ 35.000,00	Sim
MCP GONÇALVES CIA LTDA EPP	14.976.973/0001-75	02/05/2023 - 22:21:57	NACIONAL	IN NATURA	5.000	7,05	R\$ 35.250,00	Sim
A.C.S. DA ENCARNACAO EIRELI	22.326.788/0001-63	03/05/2023 - 06:55:30	Nacional	In natura	5.000	7,05	R\$ 35.250,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
A.C.S. DA ENCARNACAO EIRELI	22.326.788/0001-63	90 dias
MCP GONÇALVES CIA LTDA EPP	14.976.973/0001-75	90 dias
P R S DE CASTRO EIRELI	36.620.827/0001-45	90 dias
AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	37.556.213/0001-04	90 dias
S. COSTA DE SOUSA	10.999.791/0001-69	90 dias
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	28.089.038/0001-00	90 dias
N R PEREIRA COMERCIO DE AGUA EIRELI	37.170.992/0001-05	90 dias
DAKAR COMERCIO E SERVICO LTDA	10.301.008/0001-41	090 dias
J & M SERVICOS E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	22.547.641/0001-01	90 dias

Fornecedores divulgados.

FERNANDO BARROS LIMA

Pregoeiro



VANDERLENE DOS ANJOS MIRANDA MACIEL

Apoio

